
Coesigita R~sioizalr dellr~ ' C : ~ I ? Z ~ C ~ Y ~ ~ L L  
Setrore Persor,ale 

Sen;izio Recluramento e formaziorie de! Persona:e 

DETERMINA n. 933 del L 3  dicembre 20091Sett.Pers. 

Oggetto: Modifiche ed integrazioni determina n. 175 del 31 marzo 20091Sett.Pers 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE 

PREMESSO CHE: 
- con Delibera n. 1363 del 26 maggio 2004 l'ufficio di Presidenza ha approvato la programmazione triennale 
del fabbisogno di personale per gli anni 200412006, ai sensi degli artt. 39 L. 449197 e 6 D.Lgs.vo 165101, con 

- 
contestuale modificazione della dotazione organica; 
- con successivo provvedimento n. 1435 del 04.08.2004, l'ufficio di Presidenza, in esecuzione della L.R. 

2012002, art. 1 - ultimo comma, ha disposto I'espletamento di procedure di mobilità esterna riservata al 
personale di ruolo delle Pubbliche Amministrazioni, ex art.30 D.Lgs. 165101, per la copertura di 17.8 (otto) posti 
di categoria "B" del Consiglio Regionale della Campania elevabili a 21 (ventuno) in seguito alle avvenute 
progressioni verticali interne; 
- con delibera n. 173 de11'8 settembre 2005, l'ufficio di Presidenza ha dato mandato al Presidente del Consiglio 
Regionale di nominare una Commissione esaminatrice per le valutazioni dei titoli di studio e di servizio e per 
I'espletamento colloqui individuali di cui al bando della suddetta procedura di mobilità; 
- con determina n. 362 del 10 settembre 2008 sono stati nominati vincitori 7 (sette) candidati risultati idonei 
nella graduatoria di merito di cui alla determina n. 313 del 15/07/2008; 
- determina n. 175 del 31 marzo 2009lSett.Pers si è proceduto allo scorrimento della graduatoria in argomento 
per ulteriori 5 unità in esecuzione della delibera dell'ufficio di Presidenza n. 557 del 29/07/2008; 
- con determina n. 235 del 06/05/2009 è stato ammesso a partecipare alle procedure di mobilità esterna per la 
cat B di cui alla delibera 1435 12004 e successive modifiche, anche il sig. Vitalba Luigi; 
- con decreto n. 80 del 04/12/2009 è stata nominata la commissione esaminatrice che ha terminato i lavori in 
data 17 dicembre 2009 ed ha nominato idoneo , con nota n. 7745 del 1711212009 il candidato cosi' come 
di seguito riportato: 

1) VITALBA LUIGI Punti 75 

- il posto in argomento risulta ancora disponibile nell'ambito della percentuale dei posti riservati alla mobilità 
esterna ai sensi della L.R. 2012002 ; 
- i capitoli 401 1 e 4081 dell'UPB 1.01 .O1 .O4 - dell'istituendo Bilancio Consiglio Regiona!e esercizio finanziario 
201 0 - presentano sufficiente disponibilità finanziaria; 
- che al medesimo viene attribuito'- giusto artt. 4 e 6 del D.L.gs 16512001 cosi' come modificato dal DL.gs 27 
ottobre 2009, n. 150 - il profilo di esecutore professionale che risulta tra i profili carenti; 

Tutto ciò premesso 

VISTA la Legge n.853173; 
VISTA la Legge n.24111990 
VISTO l'art. 30 del D.Lgs.vo n. 16512001 ; 
VISTA la L.R. 20102; 
VISTO la L. R. 2412005; 
VISTE le Delibere del1'U.d.P. nn. 1363104; 1435105, 173105, 385106 e 557109 
VISTO i DD.PP.CC.RR. n. 43 del 22/09/2005 e n. 49 del 2711 112006; 
VISTA la Circolare 26 aprile 2006 della PCM - Dipartimento della Funzione Pubblica-; 
VISTO il DL.gs 27 ottobre 2009, n. 150 



Csnsiglio Rqionnle della Cumpanio 
Sertore Personale 

Servizio Reciutamento e formazione del Personaje 

D E T E R M I N A  

per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente riportate: 
I.di integrare la graduatoria di merito approvata con determina n. 175 del 31 marzo 2009lSett.Pers con una 
ulteriore unità giusta nota n. 80 del 04/12/2009 trasmessa dalla Commissione esaminatrice e 
contestualmente di nominare vincitore il candidato riportato nella stessa graduatoria, cosi' come di seguito 
riportato: 

1) VITALBA LUIGI Punti 75 

2. di inquadrare il candidato vincitore nel ruolo distinto del Consiglio Regionale della Campania, 
subordinatamente alla concessione del Nulla Osta da parte delle Amministrazioni di provenienza ed alla 

- sottoscrizione del Contratto Individuale di Lavoro; 
3. di attribuire - giusto art. 6 del D.L.gs 16512001 cosi' come modificato dal DL.gs 27 ottobre 2009, n. 150 - il 
profilo professionale di esecutore professionale che risulta tra i profili carenti; 
4. di dare corso alla decorrenza giuridica ed economica dalla sottoscrizione del Contratto Individuale di Lavoro; 
5. di notificare il presente atto alt' interessato; 
6. di trasmettere copia a1 Settore Bilancio, Ragioneria e Status dei consiglieri. 




